KOMISION! PER MENAXHIMIN E THIRRJEVE PUBLIKE PER PROJEKTET ZHVILLIMORE NE NDERMARESI ,
EKONOMI TE VOGEL DHE ZHVILLIM RURAL SHPALL :

Rezultatin final t& konkursit pér mbéshtetjen e grave sipérmarrése pérmes programit té
granteve pér startape.

LISTA
__EMRI | VLERAEFITUARNE RSD S )

VERIME LATIFI 260,000.00

F.SH STREZOC ]

EMINE BERISHA | 260,000.00

 PRESHEVE _

MERITA EBIBI 260,000.00 1 .

PRESHEVE 3

SABRIJE SHAQIR! 260,000.00

F.SH RAHOVICE

KRYETAR | KOM !Slt_ﬁ NIT




